15. Et factum est, ut disceserunt ab eis angeli in caelum, pastores loquebantur ad invicem: Transeamus usque Bethlehem, et videamus hoc verbum quod factum est, quod Dominus ostendit nobis.

16. Et venerunt festinantes, et invenerunt Mariam, et Joseph, et in- fantem positum in praesepio.

17. Videntes autem, cognoverunt de verbo quod dictum erat illis de puero hoc.

18. Et omnes qui audierunt, mirati sunt, et (1) de his quae dicta erant a pastoribus ad ipsos.

19. Maria autem conservabat omnia verba haec, conferens in corde suo.

20. Et reversi sunt pastores glorificantes Deum in omnibus quae audierant et viderant, sicut dictum est ad illos.

1 La particula et que no se halla en el griego, acaso se introdujo por error del copista.

CAPITULO IX.

Circuncision de Jesucristo.

S. Lucas, II. 21.

21. Er postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer, vocatum est nomen ejus JESUS, quod vocatum est ab angelo, priusquam in utero conciperetur.

(Continua en el cap. XI.)

VIII.
Circumcisio
Christi.

CAPITULO X.

Los magos conducidos á Jesus.

S. Mateo, II. 1.-12.

1. Cum ergo natus esset Jesus in Bethlehem Juda in diebus Herodis regis, ecce magi ab Oriente venerunt Jerosolymam,
 2. Dicentes: Ubi est qui natus est rex Judaeorum? vidimus enim stellam ejus in Oriente, et venimus adorare eum.
 3. Audiens autem Herodes rex, turbatus est, et omnis Jerosolyma cum illo.
 4. Et congregans omnes principes sacerdotum, et scribas populi, sciscitabatur ab eis ubi Christus nasceretur.
 5. At illi dixerunt ei: In Bethlehem Judae: sic enim scriptum est per prophetam:
 6. Et tu, Bethlehem, terra Juda, nequaquam minima es in principibus Juda: ex te enim exiit dux, qui regat populum meum Israel.
 7. Tunc Herodes, clam vocatis magis, diligenter didicit ab eis tempus stellae quae apparuit eis.
 8. Et mittens illos in Bethlehem, dixit: Ite, et interrogate diligenter de puero: et cum inveneritis, nunciate mihi, ut et ego veniens adoreta eum.
 9. Qui cum audissent regem, abierunt: et ecce stella quam viderant in Oriente, antecedebat eos, usque dum veniens, staret supra, ubi erat puer.
 10. Videntes autem stellam, gavisus sunt gaudio magno valde.
 11. Et intrantes domum, invenerunt puerum cum Maria matre ejus, et procidentes adoraverunt eum; et apertis thesauris suis, obtulerunt ei munera, aurum, thus et myrrham.
 12. Et responso accepto in somnis ne redirent ad Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam.
- (Continúa en el cap. XII.)

CAPITULO XI.

Purificación de la Santísima Virgen, y presentación de Jesus.